Sommerferien
Herbstferien
Weihnachtsferien
Winterferien

Osterferien

Pfingstferien

Sommerferien

Gesetzliche Feiertage und schulfreie Tage 2024/2025:

Ferientermine

Hiﬁol.k -Dowjt,— chul s

Herrenbarg

Hilde-Domin-Schule Herrenberg

03.10.2025
31.10.2025
01.11.2025
25./26.12.2025
01.01.2026
06.01.2026
02.04.2026

08.11.2023

gez. Schonhaar

Tag der deutschen Einheit

Reformationsfest

Allerheiligen

Weihnachten

Neujahr
HI. 3 Kbnige

Grindonnerstag

Schuljahr 2025/2026
31.07.2025 bis
27.10.2025 bis
22.12.2025 bis
16.02.2026 bis
30.03.2026 bis
15.05.2026
26.05.2026 bis
30.07.2026 bis

03.04.2026
06.04.2026
01.05.2026

14.05.2026

25.05.2026
04.06.2026

13.09.2025
31.10.2025
05.01.2026
20.02.2026

11.04.2026

06.06.2026

12.09.2026

Karfreitag

Ostermontag
Tag der Arbeit
Himmelfahrt
Pfingstmontag
Fronleichnam

Hauswirtschafiliche vnd Land wirtschafiliche Schule

5 bew. FT

1 bew. FT



